

Kultur- och folkhälsonämndens
arbetsutskott

Plats och tid	Hörsalen kl. 15:30-15:40
Beslutande ledamöter	Birgitta Årzen (S) (ordförande), Marie-Louise Lindström (S) (1:e vice ordförande), Rolf Näslund (M) (2:e vice ordförande)
Övriga närvarande	Christer Grähs (förvaltningschef) Jenny Johansson (utvecklingsledare) Erik Wikström (sekreterare)
Utses att justera	Rolf Näslund
Justeringens plats och tid	Kommunhuset , 2020-08-27
Protokollet omfattar	§175

Underskrifter	Sekreterare	
	Erik Wikström	
	Ordförande
	Birgitta Årzen	
	Justerande
	Rolf Näslund	

ANSLAG/BEVIS Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag.

Organ	Kultur- och folkhälsonämndens arbetsutskott		
Sammanträdesdatum	2020-08-27		
Datum för anslags uppsättande	2020-08-28	Datum för anslags nedtagande	2020-09-21
Förvaringsplats för protokollet	Kommunhuset		
Underskrift		

Justerandes sign

Utdragsbestyrkande

Kultur- och folkhälsonämndens
arbetsutskott

§175

Effektivisering administration

(2020 KFN0227)

Beslut

Arbetsutskottet föreslår att kultur- och folkhälsonämnden beslutar om att genomföra följande effektivisering av kultur- och folkhälsokontoret:

260 tkr motsvarande 0,5 tjänst för Boost Hylte

250 tkr motsvarande 0,5 tjänst för central administration

Beskrivning av ärendet

Kommunfullmäktige i Hylte kommun beslutade i samband resultat- och ekonomisk plan REP 2020-2023 att nedjustera kommunens totala budget med 1500 tkr rörande administration.

Kommunledningsgruppen har identifierat effektiviseringsåtgärder inom kommunstyrelsens samt kultur- och folkhälsonämndens verksamheter.

Totalt föreslås det effektiviseringar om 1730 tkr för år 2021 var av 1220 tkr finns inom kommunstyrelsens verksamhet och 510 tkr finns inom kultur- och folkhälsonämndens verksamhet. Kultur- och folkhälsonämnden fattar beslut för de effektiviseringar som rör dess verksamhet. Förändringarna kommer genomföras under 2020 och förväntas ge full effekt under 2021.

Följande områden har identifierats inom kultur- och folkhälsonämndens verksamheter:

Boost Hylte

2014 startade Hylte kommun tillsammans med Region Halland och Leader Halland ”Boost Hylte”, ett hälsofrämjande projekt som riktar sig mot målgruppen unga och unga vuxna i åldern 15-30 år. Målet med projektet var att skapa framtidstro för unga och visa på möjligheten att bo och verka i Hylte kommun. Sedan 2017 finansieras verksamheten helt av Hylte kommun. Kultur- och folkhälsokontorets förslag är att nämnden beslutar att avveckla Boost Hylte. Kontoret gör bedömningen att målgruppen 15-18 år till viss del kan fångas upp via fritidsgårdsverksamheten. 0,5 tjänst arbetar med Boost Hylte och effekten av att ta bort den ger 260 tkr på helårsbasis.

Central administration

**Kultur- och folkhälsonämndens
arbetsutskott**

Kultur- och folkhälsokontoret ser att det finns effektiviseringsmöjligheter gällande ansökningar om föreningsbidrag. Det nuvarande tillvägagångssättet är väldigt spretigt och det finns en variation av tillvägagångssätt för föreningen att ansöka om bidrag, både digitalt via e-tjänst och fysiskt via post eller att ansökan lämnas i Kontaktcenter eller direkt till föreningsutvecklaren. Genom att fullt ut digitalisera bidragsansökningar skulle administrationen effektiviseras och frigöra tid. Kultur- och folkhälsokontoret har idag 0,5 tjänst som arbetar med administrativa uppgifter rörande föreningsbidrag, kontering av fakturor, samt rekvirering av medel från Arbetsförmedlingen för åtgärdsanställningar. Effekten av att ta bort den ger 250 tkr på helårsbasis.

Handlingar i ärendet

- Tjänsteskrivelse Effektivisering administration

Rolf Näslund (M) avstår från att delta i beslutet.